[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	17.02.2025

	№
	16-р

	хутор Джумайловка

Об утверждении норм расхода топлива

и смазочных материалов на трактор «Беларус-82.1»
В целях учета и контроля за фактическим расходованием топлива и смазочных материалов в соответствии с нормами расхода горюче-смазочных материалов на механизированные работы, утвержденные приказом Рослесхоза № 180 от 13.09.1999г.;
1. Утвердить нормы расхода диз. топлива для трактора «Беларус-82.1»:
- летний расход 1 час - 7 литров (работа с ножом);
- при погрузке куном 1 час - 7,5 литров;
- при работе с навеской ротор 1 час - 15 литров;
- зимний расход – 12% к летнему расходу дизельного топлива.
         2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения
И
2

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района
от __________ № _______

	«Об утверждении норм расхода топлива
и смазочных материалов на трактор «Беларус-82.1»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист                                                                           А.Н. Нестерова

Проект согласован:

Финансовым отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                                 М.М. Попкова